_
94 55 94 25
93 55 93 25-
93 55 93 25
89 5 88 75
79 70 79 40
— — — —
4- —r • ,— “ a«—
94 75 94 25

152 50 . —
154 50 — —
_ — ■■
76 50 — - _
— — 137 75

116 50 115 50
305 — 363 • e*
290 — 286 5C
127 ■ — —
106 75 _ G
5C0 — —
107 50 — —

DODATEKao KURJEKA WARSZAWSKIEEO N? 26
Dnia 14 Lutego Piątek. Dnia 2 (14) Lutego 1873 roku.

Soełien istvollstandig erschienen und durch. die
Buchhandlung des

Senatoren-Strasse Nr 496 zu besuchen:

EL G, SAPHIR’S
Rusgewiihlte Scliriften

Fiinfte An flage-Cabinets Ausga.be auf Vel'npap er in 40 Liefe-
rnngen a 5 Sgr. oder 3 kr. o W. Elegant gebunden(10 Theile in
5 Doppelbiinden) 8 Thlr.